OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
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OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af-30C-T400-1PNM1

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

L=

Www.tss.ru

RCAMIMEE] nviuwas uena

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

MOLHOCTb HOMUHaNbLHas, KBT

MoOLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA

MowHOCTb MakcMManbHas, KBT

MoLLHOCTb MakcuManbHas, KBA
KoathununeHT MOLWHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTBo a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHbIN ToK (A)

06BEM cncTeMbl OXnaxaeHus (n)

06bEéMm TonnmeHoro 6aka (n1)

Pacxop Tonamea npu 50% MOLLHOCTM f1/4
Pacxopn Tonnvsa npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxopn Tonsimea npu 100% MOLHOCTY N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4)
CTeneHb aBTOMaTU3aLuUn

YcTaHoBNEHHbIN akkymynaTop Ah/V
WcnonneHne

Cnywutens

[abapuTbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
FabapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)
Mpou3BoanTens AsuraTens

[BuraTtens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, KBT
Pabounin 06bém asuratens (n)

EMKOCTb MacnsHoun cuctemsl (1)
MowHoCTb reHepaTopa, KBT

KNJ renepatopa, %

TOYHOCTb PerynmpoBki HanpsxxkeHns (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

BbicoTa pambl (MM)

[apaHTus, cpok (Mec)

30

38

33

41

0.8

400/230

3

50

54

18

90

5.1

7.6

10.3

11.8

1 (py4Hoi 3anyck)
62/12
Moropo3alwnTHBINKOXYX
NPOMBbILLNEHHbI
600x600
3000x2300x2470
MM3

MM3 [1-243-449
60

4.75

12

34

87,3

1

2361

2362

205

24 mecsua/1000 moTo4acos

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 032489
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

leHepaTop 30 KBT MM3 BO BCenoroaHoM koxyxe nnHernku TCC CnassHka pa3spaboTaH ans
NPUMEHEHNs B Ka4yeCcTBe Pe3epPBHOro UM aBTOHOMHOIO NCTOYHWKa 3N1eKTPOoCHabXeHns
06beKTOB 06LLero HasHa4yeHUs, HYKAAOLLNXCS B CONOCTaBUMON 371€KTPUHECKON MOLLHOCTU.
MocTosHHbIMM 3aKa34nkamm [13C Ha ocHose ABuraTteneit MM3 SBASIOTCA Takue CTPYKTYpbl Kak
MYC, MBL, kpynHenwwe npeanpuatus TIK, AMNK n gpyrux otpacnen.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_30s_t400_1rpm1_032489/

